
 

                                                                                                                                                          www.siko.cz
    1 

 

zakázka číslo: ……………………. 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

         

1. Smluvní strany  
Zákazník:  

Jméno a příjmení / obchodní firma: ………………..………………..……………………………….……...…  

Číslo OP nebo rodné číslo / IČO: ………..…………………………..………………………………………… 

Bytem / sídlo:  ………………..……………………………………………………..…………………..……… 

Oprávněný zástupce 1: ………………………………..…………………………………………….……..….… 

Technický zástupce: ………………………………….……………………………….…………….……..….… 

Kontaktní telefon / e-mail: ………………………………..………………………………………..………….… 

a       

Dodavatel: 

SIKO KOUPELNY a.s.  

IČO: 260 65 801, DIČ: CZ699005837 

se sídlem Praha 9 - Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9124,  

Bankovní spojení: 712711863/0300 IBAN: CZ0503000000000712711863    

Oprávněný zástupce 2: ………………………………..…………………………………………………...….… 

Kontaktní telefon / e-mail: ………………………………..…………………………………………….…….… 

(dohromady jen „smluvní strany“).         

 
2. Předmět díla  
Dodavatel se zavazuje k dodávce a montáži ___________________ v rozsahu dle Specifikace 
předmětu dodávky dle Přílohy č. 1 k této smlouvě a Půdorysu Místa dodání včetně nákresu sestavy 
dodávaného díla (např. kuchyňského nábytku, Spotřebičů, zařízení atd.) dle Přílohy č. 2 a dle Výkresu 
instalací dle Přílohy č. 3 této Smlouvy o dílo. Dílo bude dodáno za podmínek dle této smlouvy a 
Všeobecných obchodních podmínek Dodavatele.  
Provedení a barevná specifikace: 
Čelní plochy: _________________________________________________________________________ 
Korpusy: _________________________________________________________________________ 
Pracovní deska: _________________________________________________________________________ 
Sokl:  _________________________________________________________________________ 
Úchytka: _________________________________________________________________________ 
Další elementy: _______________________________________________________________________ 
 
 

 
1 Pro případ obchodních společností (statutární orgán) nebo zastoupení na základě plné moci. Při zastoupení na 

základě plné moci nutno připojit plnou moc ke smlouvě.  
2 Zástupce SIKO – osoba pověřená k tomu v rámci své pracovní činnosti.  

http://www.siko.cz/
http://www.siko.cz/


 

                                                                                                                                                          www.siko.cz
    2 

 
Dveře/podlahy_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________ 
 
Předmět Díla se vyrábí podle požadavků Zákazníka a je přizpůsobeno jeho osobním potřebám. 
 
3. Cena Díla (kalkulace)  
Cena Díla a jeho jednotlivých částí je uvedena v Příloze č. 1 k této Smlouvě. K ceně bude připočteno DPH 
v souladu se zákonem. 
     částka bez DPH   částka vč. DPH 
Celková Cena Díla:    ____________________Kč ___________________Kč 
 
Celková částka bez DPH slovy: ___________________________________________________________ 
Celková částka vč. DPH slovy: ___________________________________________________________ 
Cena je splatná v následujících termínech: 
1. záloha ve výši ________________________ splatná do _________________________  
2. záloha ve výši ________________________ splatná do _________________________  
_________________________________________________ 
 
Ve vztahu k určení výše DPH Zákazník tímto čestně prohlašuje:  
1. Zákazník JE – NENÍ plátce DPH.  
2. Je-li Zákazník plátce DPH, POUŽIJE – NEPOUŽIJE   Dílo pro ekonomickou činnost.  
3. Dílo BUDE – NEBUDE   součástí stavby na bydlení.  
4. JEDNÁ SE – NEJEDNÁ SE   o novou výstavbu.  
5. JEDNÁ SE – NEJEDNÁ SE   o stavbu pro sociální bydlení. 
 
Cena je splatná v termínech a způsobem dle Všeobecných obchodních podmínek. 
 
4. Termíny pro realizaci Díla  
(očekávaný termín dle dostupnosti výrobce; přesná data budou upřesněna a Zákazníkovi sdělena telefonicky 
nebo prostřednictvím e-mailu nejpozději do _________________) 
 
Termín dodání na Místo dodání: ______________________________________________________________ 
Termín dokončení Díla: ______________________________________________________________________  
Zákazník výslovně žádá, aby Dodavatel započal s plněním smlouvy ihned po úhradě 1. zálohy i před 
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy; Zákazník nemá v takovém případě právo na odstoupení od 
smlouvy. 
 
5. Místo dodání (adresa)____________________________________________________________________    
__________________________________________________________________________________________ 
 
Zákazník má vlastnické a/nebo užívací právo k Místu dodání umožňující realizaci Díla dle této smlouvy. 
 
6. Ostatní ujednání    
Strany SJEDNALY – NESJEDNALY Zaměření Místa dodání Dodavatelem. 
Termín Zaměření _____________________________ 
Stav Místa dodání při Zaměření ____________________________________________________________ 
 
Pokud zákazník neumožní dodavateli včas a řádně dokončit dílo a dodavateli tak vznikne nutnost skladovat zboží 
související s dílem, může na základě předchozí výzvy účtovat skladné v hodnotě 700 Kč za každou započatou 1 tunu 
za týden, účtováno po započetí každého kalendářního týdne. 

http://www.siko.cz/
http://www.siko.cz/


 

                                                                                                                                                          www.siko.cz
    3 

 
 
Poznámky: 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________ 
 
Přílohami této smlouvy jsou:  
Příloha č. 1 Potvrzení zakázky – Specifikace objednaného díla / ceník (připojeno) 
Příloha č. 2 Půdorys Místa dodání včetně nákresu sestavy předmětu Díla a doporučených instalací 

(připojeno) 
Příloha č. 3  Výkres instalací (připojeno) 
Příloha č. 4  Všeobecné obchodní podmínky  
Příloha č. 5  Podmínky montážně – technické připravenosti Místa dodání 
Příloha č. 6 Podmínky pro užívání a údržbu zboží, zejména kuchyňského nábytku a Spotřebičů  
 
Zákazník prohlašuje, že se SEZNÁMIL – NESEZNÁMIL s Všeobecnými obchodními podmínkami. 
 
Zákazník POŽADUJE – NEPOŽADUJE vytisknout přílohy č. 4., 5., 6. (Aktuální texty těchto příloh jsou na 
www.siko.cz).  
 
Zákazník SOUHLASÍ / NESOUHLASÍ s využitím osobních údajů získaných z této smlouvy zahrnujících 
jeho jméno / e-mailovou adresu / telefonní číslo pro zasílání reklamních sdělení Dodavatele a další 
marketingové účely. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s celým obsahem souhlasí, 
smlouvu uzavírají vážně, bez výhrad a že je projevem jejich svobodné vůle. 

 
 
ZÁKAZNÍK       DODAVATEL 

V ___________, dne____________    V ___________, 
dne____________  

 

 
_________________________   
 _________________________ 
Jméno:        Jméno:  
 

 

 

 

 

http://www.siko.cz/
http://www.siko.cz/
http://www.siko.cz/

